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Armarios Vestidores Cocinas

POLE

CODIGO MATERIAL MEDIDAS

20967 BLANCO ARTICO SOFT3 2850x2100x19
21251 BLANCO ARTICO SOFT3 2850x2100x10
21011 CANTO PVC BLANCO ARTICO 22x0.8
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS
24066 BLANCO SUPER LISO 2440x1220x16
24067 BLANCO SUPER LISO 2440x1220x19
22091 BLANCO SUPER LISO 2850x2100x16
24068 BLANCO SUPER LISO 2850x2100x19
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS

19772 BLANCO SUPER SOFT 3 2850x2100x19
17899 BLANCO SUPER SOFT 3 2850x2100x16




CODIGO
01050
01051
01052
19970
12145
17698
15432
21665
06335
06336

1

MATERIAL
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO
BLANCO MEDIO LISO

MEDIDAS
2440x1220x10
2440x1220x16
2440x1220x19
2850x2100x10
2850x2100x16
2850x2100x19
2850x2100x25
2850x2100x30
3660x2100x16
3660x2100x19
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Armarios Vestidores Cocinas

SOFT3

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
11896 BLANCO MEDIO SOFT 3 2440x1220x16
20222 BLANCO MEDIO SOFT 3 2850x2100x06
22564 BLANCO MEDIO SOFT 3 2850x2100x08
15975 BLANCO MEDIO SOFT 3 2850x2100x10
07319 BLANCO MEDIO SOFT 3 2850x2100x16
17383 BLANCO MEDIO SOFT 3 2850x2100x19

PYRIE BLANCO MEDIO SOFT 3 HIDROFUGO 2850x2100x19
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BRILLb

CODIGO MATERIAL MEDIDAS

07857 BLANCO SUPER BRILLO 2850x2100x19

11249 BLANCO SUPER BRILLO 2850x2100x16 '

24207 BLANCO SUPER BRILLO 22x0.8
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS
23854 BLANCO LBE SFM 2750x2100x19
23855 BLANCO LBE SFM 2750x2100x10

24599 CANTO PVC BLANCO SOFT 22x0.8
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SOFT3
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CODIGO
19639
22642
19754

MATERIAL
MOKA CHIC SOFT3
MOKA CHIC SOFT3
CANTO PVC MOKA CHIC

SOFT3

GRUPO 3

MEDIDAS
2850x2100x19
2850x2100x10

22x0.8
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Armarios Vestidores Cocinas

SOFT3

GRUPO 2

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
18637 GRIS COCO SOFT3 2850x2100x19

24722 GRIS COCO SOFT3 / MARMOL ATENEA SOFT3 2850x2100x10

18664 CANTO PVC GRIS COCO 22x0.8
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CODIGO MATERIAL
05783 GRIS TORMENTA SOFT3
24055 GRIS TORMENTA SOFT3
23844 CANTO PVC GRIS TORMENTA

MEDIDAS

2850x2100x16
2850x2100x08
19x0.8 ﬂ
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Armarios Vestidores Cocinas
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GRUPO 1
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GRUPO 3

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
23723 VERDE ARCILLA SOFT3 2850x2100x19
23760 CANTO PVC VERDE ARCILLA SOFT 22x0.8
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CODIGO
23710
24804
23765

MATERIAL
JAPANDI NATURAL BOREAL
JAPANDI NATURAL BOREAL

CANTO PVC JAPANDI NATURAL
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BOREAL

GRUPO 3

MEDIDAS
2850x2100x19
2850x2100x10

22x0.8
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17364 LINO HABANA TEXTIL 2850x2100x19
24982 LINO HABANA TEXTIL 2850x2100x10
19177 CANTO PVC LINO HABANA 22x0.8
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CODIGO
23708
25522
23758

MATERIAL
ALUMINIO CAVA MOON
ALUMINIO CAVA MOON

CANTO PVC ALUMINIO CAVA

MEDIDAS
2850x2100x19
2850x2100x10

22x0.8
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MOA

GRUPO 3

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25391 PAPIRA WHITE MOA 2850x2100x19 |
CANTO PAPIRA WHITE 22x0.8 '
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CODIGO

23662
25069
23733

MATERIAL

BOHEMIAN BLANCO BOREAL
BOHEMIAN BLANCO BOREAL

CANTO PVC BOHEMIAN BLANCO
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GRUPO 2

MEDIDAS

2850x2100x19
2850x2100x10
22x0.8
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GRUPO 2

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
17145 FRESNO TAIGA SEGA 2850x2100x19
17146 FRESNO TAIGA SEGA 2850x2100x10

19278 CANTO PVC FRESNO TAIGA 22X0.8
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MESURA

GRUPO 2

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
19633 CASTANO RIALTO MESURA 2850x2100x19
25058 CASTANO RIALTO MESURA 2850x2100x10
19752 CANTO PVC CASTANO RIALTO 22x0.8
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS

24670 IRON OAK ATLAS 2850x2100x22
24142 IRON OAK ATLAS 2440x2100x19
23093 IRON OAK ATLAS 2750x210016
24209 CANTO IRON OAK 22x0.8
24303 CANTO IRON OAK 25x0.8
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CODIGO
24672
24143
23820
24210
24305

MATERIAL
OAK MARKET ATLAS
OAK MARKET ATLAS
OAK MARKET ATLAS
CANTO PVC OAK MARKET
CANTO PVC OAK MARKET

MEDIDAS
2750x2100x22
2440x2100x19
2750x2100x16

22x0.8
25x0.8
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ETNA

GRUPO 3

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25386 OLMO GRACE ETNA 2850x2100x19

25387 OLMO GRACE ETNA 2850x2100x10

CANTO PVC OLMO GRACE ETNA 22x0.8
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CODIGO
23719 OLMO WABI BOREAL

MATERIAL

23718 OLMO WABI BOREAL
23763 CANTO OLMO WABI
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MEDIDAS
2850x2100x19
2850x2100x10

22x0.8
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS
23720 OLMO SABI BOREAL 2850x2100x19
24769 OLMO SABI BOREAL 2850x2100x10
23767 CANTO PVC OLMO SABI 22x0.8
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CODIGO
19169
19311

MATERIAL
PINO CERVINO PORO ARENADO

CANTO PVC PINO CERVINO

PORO ARENADO

GRUPO 1

MEDIDAS
2850x2100x19
22x0.8




ARCONVER

Armarios vestidores Cocinas

GRUPO 2




, ARCONVE R

Armarios Vestidores Cocinas

-

BOREAL

GRUPO 2




ARCONVER

Armarios vestidores Cocinas

GRUPO 2




CODIGO
25379
25380

MATERIAL
ROBLE COOPER MESURA
ROBLE COOPER MESURA
CANTO PVC ROBLE COOPER

MESURA

GRUPO 3

MEDIDAS
2850x2100x19
2850x2100x10

22x0.8
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24141
23094
24671
24208
24304

MATERIAL
ROBLE OSTIPPO ATLAS
ROBLE OSTIPPO ATLAS
ROBLE OSTIPPO ATLAS
CANTO PVC ROBLE OSTIPPO
CANTO PVC ROBLE OSTIPPO

ATHERS

GRUPO 2

MEDIDAS
2440x2100x19
2750x2100x16
2750x2100x22

22x0.8
25x0.8
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25270 ROBLE ROMANCE ATLAS 2850x2100x22
25269 ROBLE ROMANCE ATLAS 2850x2100x19
25268 ROBLE ROMANCE ATLAS 2850x2100x16
25519 ROBLE ROMANCE ATLAS 2850x2100x10
25370 CANTO PVC ROBLE ROMANCE 22x0.8
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GRUPO 3

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25408 ROBLE VERSO ATLAS 2850x2100x19

25407 ROBLE VERSO ATLAS 2850x2100x10
25418 CANTO PVC ROBLE VERSO 22x0.8
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DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

EALMESO
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CALYPSO

DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25513 ALUMINIO CAVA CALYSO 2850x2100x19
23758 CANTO PVC ALUMINIO CAVA 22x0.8
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CALYPSO

DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25402 ARUBA TOSTADO CALYPSO 2850x2100x19
25672 CANTO ARUBA TOSTADO 22x0.8
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BOLERO

DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25400 SAONA COGNAC 2850x2100x19
CANTO PVC SAONA COGNAC 22x0.8
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CALYPSO

DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25512 VERDE LINQUEN CALYPSO 2850x2100x19

CANTO PVC VERDE LINQUEN 22x0.8
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BOLERO

DISENO CON ACABADO A UNA SOLA CARA

CODIGO MATERIAL MEDIDAS
25404 TRINIDAD ANTIQUE BOLERO 2850x2100x19
CANTO PVC TRINIDAD ANTIQUE 22x0.8
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CODIGO MATERIAL MEDIDAS
20829 WHITE SR 209 BLUE 2850x2100x19

20889 CANTO PVC WHITE SR 209 22x0.8




